
 

 [ 1 ] 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
n. 39 del 14 giugno 2018 

 
Oggetto: Approvazione dell'esito di gara per l'affidamento del servizio di consulenza e supporto 

alla comunicazione del Teatro Stabile del Veneto per il periodo 1 luglio 2018 – 30 
giugno 2020  

 
IL PRESIDENTE 

 
– Vista il Decreto n. 27 del 19.04.2018 [ prot. 2018 /  886 ] con il quale è stata avviata la 

procedura negoziata per l'affidamento del servizio in oggetto, secondo il disposto della 
delibera del CdA n. 42/2017 del 22 dicembre 2017; 

– Visto il Decreto n. 29 del 10.05.2018 [ prot. 2018 /  1004 ] con il quale è stata nominata la 
commissione esaminatrice; 

–  Visti i Verbali della Commissione di gara sottoscritti in data 11 maggio 2018 e 19 maggio 
2018 [ prot. ___2018 /  1113 ] – allegato 1; 

– attestato che sono state rispettate le disposizioni di cui al "Regolamento per l'acquisizione 
in economia di beni, servizi e lavori" approvato dal CdA con la delibera 3/2016 del 
29.02.2016 e modificato il 31.05.2016;   

–  visto l’art. 10 c.2 lettera e) dello Statuto che riconosce al Presidente il potere di compiere 
tutti gli atti di gestione ordinaria e straordinaria nell’ambito delle disponibilità di bilancio;   

– sentito il Dirigente Amministrativo;  
 

DECRETA 
 

1. Di prendere atto degli esiti della gara per l'affidamento del servizio di consulenza e 
supporto alla comunicazione del Teatro Stabile del Veneto per il periodo 1 luglio 2018 – 30 
giugno 2020 – allegato 1, parte integrante del presente decreto; 

2. Di aggiudicare al Raggruppamento Temporaneo di imprese tra AdnKronos Nord est srl a 
socio unico e Adn Kronos comunicazione srl unipersonale il servizio di consulenza e 
supporto alla comunicazione del Teatro Stabile del Veneto per il periodo 1 luglio 2018 – 30 
giugno 2020; 

3. Di incaricare il Responsabile del Procedimento, dott. Andrea Grandese,  
–   [ a ] di predisporre il contratto con il soggetto giuridico "Raggruppamento 

Temporaneo di imprese tra AdnKronos Nord est srl a socio unico e Adn Kronos 
comunicazione srl unipersonale" sulla base dello schema approvato con il Decreto 
27/2018 e di trasmetterlo agli uffici competenti [Ufficio Amministrazione e RPCT per 
la pubblicazione dei riferimenti nella sezione Amministrazione Trasparente ; 

–   [b ] di procedere – prima della firma del contratto – d'intesa con l'aggiudicatario alla 
revisione del prezzo contenuto nell'offerta di gara, in ragione del fatto segnalato nei 
verbali della Commissione esaminatrice che tra i servizi richiesti non è ricompresa la 
rassegna stampa quotidiana; 

4. Di delegare il Dirigente amministrativo Antonio Goldin per la firma del contratto;  

5. Di comunicare il presente Decreto al Consiglio di Amministrazione;  
 
Padova 14 giugno 2018 
 
  Il Presidente 
  F.to Angelo Tabaro 

Protocollo n: 2018 / 1197




